
Papildu vilcienu reisi Sarunu festivāla LAMPA
apmeklētājiem

Lai Sarunu festivāla LAMPA apmeklētāji varētu ērti nokļūt pasākuma norises vietā un
atgriezties mājās, Vivi norīkos vienu garāku vilcienu sastāvu un vairākus papildu reisus
10.  jūlijā  un  11.  jūlijā.  Papildu  reisi  uz  Cēsīm un  atpakaļ  piestās  visās  maršruta
pieturvietās.

Festivāls šī gada galvenā tēma ir “Par ko nedrīkst nerunāt?” un par to tiks diskutēts uz
daudzajām skatuvēm, kas atradīsies Cēsu pils parkā, blakus esošajā Maija parkā un Pils
laukumā. Vilciena stacija Cēsīs atrodas aptuveni 15 minūšu gājiena attālumā no Cēsu
pils parka.

Piektdien,  10.  jūlijā  vilciens,  kas  no  Rīgas  uz  Valgu  atiet  plkst.  9.30,  kursēs  ar
pagarinātu, sešu vagonu sastāvu. Savukārt papildu reiss piektdien no Cēsīm uz Rīgu
aties plkst. 23.30.

Sestdien, 11. jūlijā kursēs divi papildu reisi. No Rīgas uz Cēsīm vilciens aties plkst. 8.58,
bet no Cēsīm uz Rīgu ceļu sāks 23.55.

Vivi tīmekļvietnē un mobilajā lietotnē publicētais vilcienu kustības saraksts ietver visas



aktuālās  izmaiņas,  tostarp  informāciju  par  papildu  reisiem.  Par  vilcienu  kustības
sarakstiem, biļešu iegādi vai citiem ar braucieniem saistītiem jautājumiem aicinām
sazināties ar Vivi Klientu apkalpošanas centru, zvanot pa diennakts bezmaksas tālruni
8760.

Rūpējoties par pasažieru drošību, Vivi atgādina, ka konduktoriem vienmēr pie formas
tērpa  ir  piestiprinātas  kameras,  kas  nepieciešamības  gadījumā  ļauj  sazināties  ar
atbildīgajiem dienestiem. Paredzot lielo pasažieru skaitu, nakts reisos no Cēsīm uz Rīgu
Vivi papildus nodrošinās arī apsardzes darbinieku klātbūtni.

Ik gadu Vivi nodrošina vairāk nekā desmit papildu reisus uz dažādiem nacionāla līmeņa
kultūras  notikumiem.  Papildu  reisi  tiek  norīkoti,  pamatojoties  uz  pasākumu
organizatoru  iesniegumiem  Autotransporta  direkcijai.  Lēmumu  par  papildu  reisu
norīkošanu pieņem Sabiedriskā transporta padome, izvērtējot prognozēto pasažieru
plūsmu, nepieciešamos kursēšanas laikus, reisu lietderību un to finansiālo ietekmi.

Par vilciena pasažieru pārvadātāju Vivi:

Vivi ir Baltijā lielākais vilciena pasažieru pārvadātājs, kas nodrošina drošus un precīzus
pasažieru pārvadājumus modernos un ērtos vilcienos. Izpildīto reisu precizitātes ziņā
uzņēmums ir viens no precīzākajiem vilciena pasažieru pārvadātājiem Eiropā un Baltijā,
precizitātes  rādītājam  pārsniedzot  98%.  2025.  gadā  Vivi  vilcieni  pārvadāja  21,3
miljonus pasažieru. Uzņēmums sniedz būtisku ieguldījumu Latvijas tautsaimniecībā,
nodrošinot iedzīvotāju mobilitāti un nodarbinot vairāk nekā 950 darbinieku.


